
Dz.U./S S46
07/03/2018
100973-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

07/03/2018 S46
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:100973-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Usługi usuwania chwastów
2018/S 046-100973

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Województwo Kujawsko - Pomorskie Pl. Teatralny 2, 87 - 100 Toruń w imieniu którego działa Zarząd Dróg
Wojewódzkich w Bydgoszczy
ul. Dworcowa 80
Bydgoszcz
85-010
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Kominiak
Tel.:  +48 523705718
E-mail: zamowienia@zdw-bydgoszcz.pl 
Faks:  +48 523705716
Kod NUTS: PL613
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.zdw-bydgoszcz.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.zdw-bydgoszcz.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy Rejon Dróg Wojewódzkich w Inowrocławiu
ul. Budowlana 40
Inowrocław
88-100
Polska
Osoba do kontaktów: Marta Pokacka
Tel.:  +48 523574261
E-mail: m.pokacka@zdw-bydgoszcz.pl 
Faks:  +48 523551388
Kod NUTS: PL613
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.zdw-bydgoszcz.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

mailto:zamowienia@zdw-bydgoszcz.pl
http://bip.zdw-bydgoszcz.pl
http://bip.zdw-bydgoszcz.pl/
mailto:m.pokacka@zdw-bydgoszcz.pl
http://bip.zdw-bydgoszcz.pl/


Dz.U./S S46
07/03/2018
100973-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

07/03/2018 S46
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Zarządzanie Drogami

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Bieżące utrzymanie dróg wojewódzkich - usługi koszenia traw i chwastów oraz chemiczne zwalczanie
chwastów w pasie drogowym dróg wojewódzkich w administracji RDW Inowrocław w
Numer referencyjny: ZDW.RDW.1.12.361.05.2018

II.1.2) Główny kod CPV
77312000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1.Zamówienie obejmuje następujący zakres:
a) Koszenie traw, chwastów i odrostów krzewów na powierzchni koszonej w pasie drogowym oraz placu przy
siedzibie RDW Inowrocław. Przez powierzchnię koszoną w pasie drogowym rozumie się pobocze, rów, skarpę,
przeciwskarpę, pasy rozdziału i pasy zieleni na terenie miast.
b) Wywóz skoszonej trawy, chwastów i odrostów krzewów z terenów miast,
c) Chemiczne zwalczanie chwastów na zatokach autobusowych, chodnikach, ciągach pieszo - rowerowych,
ścieżkach rowerowych, wyspach rozdziału itp.
— skoszoną trawę, chwasty i odrosty krzewów w miastach należy zgarnąć w pryzmy i złożyć poza koroną drogi
i wywieźć transportem kołowym, a następnie uprzątnąć z pasa drogowego w ciągu najpóźniej 2 dni.
d) Wywiezienie i utylizacja skoszonej trawy, chwastów i odrostów krzewów w miastach z pasa drogowego
odbywać się będzie na koszt wykonawcy. Wykonawca będzie realizował usługi w pasie drogowym w sposób nie
utrudniający ruchu pojazdów i nie zagrażając BRD

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 957 518.61 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi wojewódzkie województwa kujawsko - pomorskiego administrowane przez RDW Inowrocław.

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Nazwa zamówienia:
„Bieżące utrzymanie dróg wojewódzkich - usługi koszenia traw i chwastów oraz chemiczne zwalczanie
chwastów w pasie drogowym dróg wojewódzkich w administracji RDW Inowrocław w latach 2018 - 2019”.
Zakres zamówienia:
1. Zamówienie obejmuje następujący zakres:



Dz.U./S S46
07/03/2018
100973-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

07/03/2018 S46
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

a) Koszenie traw, chwastów i odrostów krzewów na powierzchni koszonej w pasie drogowym oraz placu przy
siedzibie RDW Inowrocław. Przez powierzchnię koszoną w pasie drogowym rozumie się pobocze, rów, skarpę,
przeciwskarpę, pasy rozdziału i pasy zieleni na terenie miast.
b) Wywóz skoszonej trawy, chwastów i odrostów krzewów z terenów miast,
c) Chemiczne zwalczanie chwastów na zatokach autobusowych, chodnikach, ciągach pieszo - rowerowych,
ścieżkach rowerowych, wyspach rozdziału itp.
— skoszoną trawę, chwasty i odrosty krzewów w miastach należy zgarnąć w pryzmy i złożyć poza koroną drogi
i wywieźć transportem kołowym, a następnie uprzątnąć z pasa drogowego w ciągu najpóźniej 2 dni.
d) Wywiezienie i utylizacja skoszonej trawy, chwastów i odrostów krzewów w miastach z pasa drogowego
odbywać się będzie na koszt wykonawcy. Wykonawca będzie realizował usługi w pasie drogowym w sposób nie
utrudniający ruchu pojazdów i nie zagrażający bezpieczeństwu użytkowników dróg,
e) Wykonawca winien realizować usługi nie powodując uszkodzenia istniejącej infrastruktury drogowej,
f) W trakcie realizacji zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do oznakowania odcinka drogi na długości
wykonywania prac znakami A 14 „roboty na drodze”, środki transportowe i inny sprzęt kołowy wykorzystywany
do realizacji zamówienia musi być obowiązkowo wyposażony w lampy ostrzegawcze oraz znaki A 14 „roboty na
drodze” i C 10 „nakaz jazdy z lewej strony znaku”.
3. Wykonawca zobowiązany jest przestrzegać przepisów obowiązujących w zakresie utylizacji odpadów, w
szczególności przepisów ustawy z dnia 27.4.2001r. o odpadach (T. j. - Dz.U. 2018 r. poz. 21 z późn. zm) zwana
dalej „ustawą o odpadach”. Wykonawca usługi będzie również „wytwórcą odpadów” w rozumieniu § 3 ust. 1 pkt.
3 „ustawy o odpadach.
4. Zamówienie realizowane będzie na podstawie pisemnych poleceń wykonania, ze wskazaniem zakresu
zlecanych prac, przedmiaru, lokalizacji, kolejności wykonania usługi i terminu realizacji przekazanych
Wykonawcy za pomocą faksu lub przy użyciu środków komunikacji elektronicznej rozumieniu ustawy z dnia 18
lipca 2002r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (T. j. - Dz.U. 2017 r. poz. 1219). Przy określaniu terminu
realizacji zamawiający przyjmuje zasadę, że wykonawca winien w ciągu 1 dnia kalendarzowego wykonać usługi
objęte przedmiotem zamówienia na 6 km drogi. Długość terminu zostanie dostosowana proporcjonalnie do
ilości zleconych w danym poleceniu kilometrów.
5. Zamówienie realizowane będzie na drogach wojewódzkich administrowanych przez RDW Inowrocław.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia lub zmniejszenia ilości dróg i zmiany ich długości w
trakcie realizacji zamówienia w wyniku ewentualnych zmian organizacyjnych, zakwalifikowania dróg innych
kategorii do kategorii do dróg wojewódzkich i odwrotnie, przejęcia lub oddania dróg od innych zarządców na
podstawie odrębnych przepisów.
6. Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub
Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia
wymienione w pkt. 1.3.6.c SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas przystąpienia do realizacji polecenia wykonania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 957 518.61 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych



Dz.U./S S46
07/03/2018
100973-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

07/03/2018 S46
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wartość wskazana w pkt. II.1.5 i II.2.6 zawiera wartość zamówień udzielanych na podstawie art 67 ust.1 pkt. w
wysokości do 50 % wartości zamówienia podstawowego.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Dysponowanie sprzętem, doświadczeniem i osobami skierowanymi przez wykonawcę do realizacji zamówienia
publicznego (należących bezpośrednio do przedsiębiorstwa danego wykonawcy, jak i nienależących do niego,
na zdolnościach których wykonawca się powołuje) posiadających następujące wykształcenie, uprawnienia,
doświadczenie i kwalifikacje zawodowe.
W przypadku składania oferty przez wykonawców ubiegających się wspólnie.
O udzielenie zamówienia (konsorcjum) warunki z ppkt. 1.3. mogą być spełnione łącznie przez składających
wspólną ofertę.
Wymagane ilości sprzętu i osób skierowanych do realizacji zamówienia są ilościami minimalnymi. Ilość
sprzętu i osób w trakcie realizacji zamówienia należy każdorazowo dostosować do zleconych usług w celu ich
prawidłowego i terminowego wykonania.
Zamawiający nie zastrzega, iż o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej
oraz inni wykonawcy, których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które
będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup
społecznie marginalizowanych.
Dokumentem potwierdzającym spełnienie warunku określonego w pkt. 1.5.2.1 ppkt. 3 będą informacje zawarte
w JEDZ oraz wykaz narzędzi i urządzeń technicznych wykaz osób które będą uczestniczyć w wykonywaniu
zamówienia, oświadczenie na temat wykształcenia i kwalifikacji zawodowych wykonawcy, wykaz wykonanych
usług.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1.3.1. W zakresie zdolności technicznej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje odpowiednim potencjałem
technicznym. Wykonawca w celu zweryfikowania przez zamawiającego jego zdolności do należytego
wykonania udzielanego zamówienia oraz oceny spełnienia warunku musi wykazać, iż dysponuje lub będzie
dysponował w czasie wykonania umowy (wraz z informacją o podstawie dysponowania):



Dz.U./S S46
07/03/2018
100973-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

07/03/2018 S46
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

1. Środek transportowy - samochód osobowo - towarowy do 3,5 T (DMC). - 1 szt.
2. Ciągnik z przyczepą samowyładowczą lub samochód ciężarowy samowyładowczy powyżej 3,5 T (DMC) lub
sprzęt równoważny - 1 szt.
3. Ciągnik z kosiarką doczepną bijakową do koszenia poboczy lub sprzęt równoważny - 4 szt.
4. Ciągnik z kosiarką doczepną bijakową na wysięgniku lub sprzęt równoważny - 2 szt.
5. Kosa spalinowa żyłkowa lub z trójzębem lub sprzęt równoważny - 8 szt.
6. Opryskiwacz ręczny lub plecakowy o pojemności zbiornika do 30 L lub sprzęt równoważny - 1 szt.
1.3.2. W zakresie zdolności zawodowej:
a) Doświadczenie zawodowe:
Wykonawca w celu zweryfikowania przez zamawiającego jego zdolności do należytego wykonania udzielanego
zamówienia oraz oceny spełnienia warunku musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonał lub wykonuje
należycie, co najmniej 3 usługi polegające na koszeniu traw i chwastów w pasach dróg publicznych, przy czym
łączna wartość brutto usług powinna wynosić co najmniej 500 000,00 PLN brutto.
b) Kwalifikacje zawodowe osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia:
1. Kierowca - 1 osoba posiadająca przewidziane przepisami prawa uprawnienia do prowadzenia środka
transportowego do 3,5 T (DMC).
2. Kierowca - 1 osoba posiadająca przewidziane przepisami prawa uprawnienia do prowadzenia ciągnika z
przyczepą samowyładowczą lub samochodu ciężarowego samowyładowczego powyżej 3,5 T (DMC).
3. Kierowca - operator kosiarki doczepnej - 6 osób posiadających przewidziane przepisami prawa uprawnienia
do prowadzenia ciągnika z doczepną kosiarką bijakowo lub wysięgnikową.
4. Pracownik fizyczny - operator kosy spalinowej żyłkowej lub z trójzębem - 8 osób nie posiadających
szczegółowych uprawnień do obsługi kosy spalinowej.
5. Pracownik fizyczny - operator opryskiwacza - 1 osoba posiadająca przewidziane przepisami prawa
uprawnienia do stosowania środków ochrony roślin wydane na podstawie ustawy z dnia 8.3.2013r. o środkach
ochrony roślin (T. j. - 2017, poz. 50 z późn. zm.)

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zawarte w Istotnych Postanowieniach Umowy będących załącznikiem do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie



Dz.U./S S46
07/03/2018
100973-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

07/03/2018 S46
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/04/2018
Czas lokalny: 09:45

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/06/2018

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/04/2018
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy Rejon Dróg Wojewódzkich w Inowrocławiu, ul. Budowlana 40,
88-100 Inowrocław.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne. Osobami upoważnionymi są członkowie komisji przetargowej i wszystkie
zainteresowane osoby.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Luty 2020.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z przepisami określonymi w Dziale VI Ustawy Pzp:

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


Dz.U./S S46
07/03/2018
100973-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

07/03/2018 S46
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

1. Wykonawcy przysługuje odwołanie wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego
podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest
zobowiązany na podstawie Ustawy Pzp.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
4. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż
Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
5. Odwołanie można wnieść w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust.5 zdanie
drugie Ustawy Pzp albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób - w przypadku gdy wartość
zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji istotnych
warunków zamówienia wnosi się w terminie 10 od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej - jeżeli
wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8.
7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w 6 i 7 wnosi się w przypadku zamówień, których wartość
jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 - w terminie 10
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.
9. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, określają stosowne przepisy Działu VI Ustawy
Pzp.
10. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.
11. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby zamawiającego, za pośrednictwem Prezesa
Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej,
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora
publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676



Dz.U./S S46
07/03/2018
100973-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

07/03/2018 S46
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/03/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

